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Comune di Sardigliano

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

DETERMINA N. 22 DEL 07/07/2025

AFFIDAMENTO

DIRETTO PER REALIZZAZIONE OPERE
PRESSO EDIFICIO COMUNALE FRAZ. CUQUELLO PIAZZA XXV APRILE N.1

IN CARTONGESSO

Cig

Settore

Anno

Imp/Sub

Codice

Voce

Cap

Art

Piano Fin.

Importo

B78C53A57
B

*

2025

115

01012

20

1100

U.2.02.01.
09.999

1.830,00

Il Responsabile del Settore
F.to Dario Cotugno




